
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

1/2 

 

 

1) Identifikace zadavatele 

VOP CZ, s.p., IČ: 00000493, se sídlem Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína, 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl A XIV,  

vložka 150, jednající Ing. Martinem Volným, pověřen výkonem funkce ředitelem podniku. 

Mgr. Bronislav Bartoň, e-mail: verejne.zakazky@vop.cz,  

telefon: 556 783 224 

 

2) Název zakázky 

VZMR/034/3/2019  Pořízení elektromobilů 

3) Druh zakázky 

- Dodávky 

 

4) Předmět zakázky 

-  Předmětem veřejné zakázky je dodávka 2 kusů elektromobilů, splňující požadavky, které 

jsou uvedeny ve smlouvě (příloha č. 2 výzvy) a zejména v technické specifikaci (příloha č. 1 

smlouvy).  

- zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 

 

5) Lhůta a místo pro podání nabídky 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 5.9.2019 v 10:00 hod 

Uchazeč předloží písemnou nabídku v uzavřené obálce, označené na viditelném místě 

nápisem „VZMR/025/3/2019  Pořízení elektromobilů - NABÍDKA – NEOTEVÍRAT“ 

s uvedením názvu a adresy uchazeče. 

 

Adresa pro podání nabídek:  

VOP CZ, s.p. 

Dukelská 102 

742 42 Šenov u Nového Jičína 

 

Osobní podání ve lhůtě pro podání nabídek je možné pouze v pracovních dnech od 7:00 do 

14:00 hodin v sídle zadavatele. V den, kdy končí lhůta pro podání nabídek, je možné osobně 

odevzdat nabídky v sídle zadavatele nejpozději do 10:00 hodin. Uchazeč při podání nabídky 

obdrží potvrzení o jejím přijetí zadavatelem. 

 

6) Kontaktní osoba zadavatele 

Mgr. Bronislav Bartoň, e-mail: verejne.zakazky@vop.cz, telefon: 556 783 224 

mailto:verejne.zakazky@vop.cz
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ 

VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 

I N V E S T I C E  D O  V A Š Í  B U D O U C N O S T I  

2/2 

 

 

7) Další (nepovinné) informace 

- Předpokládaná hodnota zakázky: - 1.500.000,- Kč bez DPH 

- Nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

- Nabídky je možné podat v českém či slovenském jazyce 

- Dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění 

pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 

finanční kontroly. 

 

 

 

V Novém Jičíně dne 19.8.2019  

 

Ing. Martin Volný 

pověřen výkonem funkce ředitelem podniku  

VOP CZ, s.p. 

 


		2019-08-16T08:56:53+0200
	Mgr. Bronislav Bartoň


		2019-08-16T12:43:10+0200
	Ing. Martin Volný




